
Městský úřad Němčice nad Hanou 
tajemnice 
Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou  
 

JID: MUNHD3W4EZ1N 
Č.j.: MUNNH/2203/2020 
Vyřizuje: Ing. Ivana Korvasová 
Datum: 1.7.2021 
 
Bc. Blanka Snídalová 
Chvátalova 40 
Němčice nad Hanou 
798 27 
 
        

Věc: podané odpovědi na otázky podané paní Bc. Blankou Snídalovou dle zákona 106/1999 
Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím 
 

1. Požadované doklady  
- objednávka 206/2019, 134/2020 
- faktura FZ-23/2020, FZ-1559/2020 
- protokoly 
 jsou přílohou tohoto dokumentu 

 
2. Ořez dřevin na ulici Novosady v Němčicích nad Hanou byl prováděn koncem května 

2020. Dle dostupných informací, na nutnost ořezů těchto stromů bylo žádáno ze strany 

občanů, bydlících v přilehlých lokalitách na ulici Novosady. Jelikož některé větve 

stromů zasahovaly na fasády nemovitostí a tudíž ničily tyto budovy.  

Na základě konzultace referentky životního prostředí s panem Bc. Vašíčkem (z firmy 

Zahrady Vašíček, se sídlem Pod Újezdem 10/7, Vyškov, 682 01) byly předmětné 

dřeviny posouzeny a bylo doporučeno provést zdravotní a udržovací řez. U některých 

jedinců byl proveden výřez koruny z 30%. Stromy před samotným ořezem byly velmi 

přerostlé a působily nevzhledně.  

Od pana Bc. Vašíčka byla zaslána nabídka (č. 141), na základě této nabídky byla 

vystavena objednávka č. 92/2020. V této objednávce byl stanoven termín pro výřez 

stromů do konce března 2020 a zdravotní řez byl stanoven na termín po odkvětu. 

Za škodu na dřevinách rostoucích mimo les, která je způsobena chybným ořezem, 

zodpovídá odborná firma, která ořez provádí.  

Jako přílohou je objednávka a faktura k předmětnému ořezu stromů. 
 
 
 
 
         
 
………………………………….. 
Ing. Ivana Korvasová  

tajemnice Městského úřadu Němčice nad Hanou 


